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HVORDAN DEN ELEKTRONISKE GENERALFORSAMLINGEN AVHOLDES 

Generalforsamlingen avholdes via generalforsamlingsportalen (VGM portalen). Du må være logget inn på portalen for å delta i 

generalforsamlingen. Her vil du kunne delta via livestream, skrive innlegg til agendapunktene og avgi din stemme ved eventuelle 

avstemning. 

 

OPPMØTE PÅ GENERALFORSAMLINGEN 

Generalforsamlingen overføres via livestreaming (webcast) i generalforsamlingsportalen. Du må være logget inn på portalen for å kunne 

delta på generalforsamlingen. 

 

SPØRSMÅL/INNLEGG 
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Etter presentasjonen av hver sak på dagsorden vil det som vanlig være anledning til å stille spørsmål og komme med innspill til forslagene. 

Dette vil foregå skriftlig via generalforsamlingsportalen. Ditt spørsmål/innlegg vil bli lest opp og deretter besvart muntlig. Du må være 

logget inn på portalen for å skrive et innlegg. 

 

AVSTEMNING 

Dersom en sak på dagsorden kommer til avstemning, vil dette fremgå tydelig på generalforsamlingsportalen. Du må være logget inn på 

portalen for å avgi din stemme. Dersom du har levert fullmakt/poststemme i forkant av generalforsamlingen, vil du ikke ha mulighet til å 

stemme på selve generalforsamlingen. 
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TEKNISKE KRAV I FORBINDELSE MED GJENNOMFØRINGEN AV DEN ELEKTRONISKE 

GENERALFORSAMLINGEN 

Vi anbefaler at du før generalforsamlingen starter sørger for at enheten du deltar fra på generalforsamlingen oppfyller kravene nedenfor. 

NETTLESER 

Generalforsamlingsportalen kan nås i såkalte ’evergreen- nettleser på både PC/Mac, mobil og nettbrett/iPad. Safari støtter også, selv om 
det ikke er en evergreen-nettleser.  
 

PC/ANDROID  

Generalforsamlingsportalen fungerer i nettlesere som Edge, Chrome, Firefox og Opera.  
 

APPLE 

Generalforsamlingsportalen fungerer i de 4 siste hoved versjonene av Safari-nettleseren på Mac, iPhone og iPad (Safari versjon 12, 13, 14 
og 15). Hvis du har eldre Apple-enheter, som kanskje ikke kan oppdatere til en brukbar Safari-versjon, kan du installere en Chrome-
nettleser og bruke den. 
 

INTERNETT TILKOBLING 

Kvaliteten på overføringen avhenger av dine leverandør. Du bør minst ha en 5-10 Mbit/s forbindelse for å få en god overføring. 
 

DU LOGGER PÅ GENERALFORSAMLINGSPORTALEN MED BRUKENAVN OG PASSORD SOM DU HAR FÅTT TILSENDT PER EPOST 
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OFTE STILTE SPØRSMÅL 

HVORDAN LOGGER JEG PÅ? 

Du logger på portalen med brukernavnet og passordet som du har fått tilsendt til din epost i forkant av møte. 

 

 

NETTSTEDET ER UGYLDIG. HVA GJØR JEG? 

Hvis du ser følgende bilde, kan det tyde på, at du har Bankbeskyttelse slått på og at dette blokkerer for streamingen. Du må slå av 

Bankbeskyttelse og oppdatere siden (tast CTRL + R eller F5). Hvis du ikke kan slå den av på din datamaskin, kan du prøve at logge på møte 

på en annen enhet (fx nettbrett eller smarttelefon). 
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HVORFOR SKJER DET IKKE NOE? 

Hvis møte har startet, men livestreamingen ikke starter, skal du klikke på ‘play-knappen’ for at starte avspillingen. 
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HVORFOR KAN JEG IKKE HØRE NOE? 

Lyden kan ofte justeres i selve strømmevinduet. Funksjonen kan vises når du beveger musen over strømmevinduet. 

Hvis dette ikke fungerer, sørg for at lyden er slått på på enheten, i nettleservinduet og på din datamaskin. 
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STREAMINGEN ER FORSINKET. HVA GJØR JEG? 

Prøv at oppdatere nettleservinduet (tast CTRL + R eller F5), logg ut og logg inn igjen på generalforsamlingsportalen i en annen nettleser. 

HVORDAN STILLER JEG ET SPØRSMÅL/SENDER INN ET INNLEGG? 

Klikk på ‘Send besked’ øverst i venstre hjørne. Dialogboksen åpnes hvor dagsordenpunkt velges fra i rullegardinmenyen. Emne og innlegg 

skal fylles ut. 
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HVORFOR KAN JEG IKKE STEMME? – STEMMEALTERNATIVENE KOMMER IKKE FREM 

Der kan være ulike grunner til at du ikke kan se valgmulighetene: 

a) Hvis du har slått på fullskjermsvisning i strømmevinduet, kan du ikke se generalforsamlingsportalens andre funksjoner, inkludert 

stemmer. Vi anbefaler ikke å bruke fullskjermsvisning. 

b) Hvis du ikke har stemmerett, vil ikke stemmealternativene vises på din skjerm når du skal stemme. Dersom du for eksempel har 

forhåndsstemt ved å avgi fullmakt eller brevstemme eller ikke er påmeldt generalforsamlingen, kan du ikke stemme under selve 

møte. I visse tilfeller kan der være spesifikke dagsordenpunkter, du ikke har stemmerett på. 

c) Du har mistet forbindelsen til møte og må oppdatere siden (tast CTRL + R eller F5) eller logge på igjen. 

Nederst på siden under Deltakerinformasjon, kan du se hvor mange stemmer du har til pågående generalforsamling. Hvis det ikke er antall 

stemmer, er det fordi du ikke har stemmerett av en av grunnen ovenfor. 
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HVORDAN STEMMER JEG FOR/I MOT? 

Klikk på FOR, I MOT eller BLANK. Du kan endre ditt valg, så lenge avstemmingen er åpen. 
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HVORDAN STEMMER JEG PÅ KANDIDATER? 

Velg kandidatene du ønsker å stemme på og klikk deretter på ’STEM’. 

 


